the most imaginative of the Jews of to-day can enter for a moment

into their thoughts or their feelings.
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The Lists which follow have been compiled from the following manuscripts :

—

I.—IN THE PUBLIC RECORD OFFICE.

Exchequer : Queen's Remembrancer's Miscellanea :—

Jews, 557-.,.* List of houses held in 1230 on fee or for a term of years by

the Jews of the following- towns or counties :—Bedford,

Bristol, Cambridge, Canterbury, Colchester, Exeter,

Hereford, Ipswich, Lincoln, Northampton, Norwich,

Nottingham, Oxford, Stamford, Wiltshire, Winchester,

York.

„ 557-io List of the chests of deeds brought to the Exchequer at

Westminster by the Sheriffs of the following towns or

counties :—London, Cambridge, Huntingdon, Northamp-

ton, Kent, Wiltshire, Devonshire, Southampton, Norfolk,

Suffolk, Nottingham, Hereford, Oxford, Lincoln, Essex,

Gloucester, Bedford, York, Worcester, Warwick.

,, 557-n. List of houses similar to 557-9 above.

„ 557-13. List of bonds belonging to Jews of Exeter.

„ 557-14. » » » Cambridge.

„ 557-15- „ „ „ Bristol.

,, 557-16. „ ,, ,, Hereford.

„ 557-i7. ,, ,, ,,
Canterbury.

„ 557-i 8 . „ „ „ Lincoln.

* The following writ is included in Q.R. 557-9 :—" Edwardus, dei gratia, Rex Angliae, dominus
Hiberniae, et dux Aquitaniae, vicecomiti Eboracensi salutem. Praecipimus tibi quod archam
Cyrographariorum Judaeorum Eboraci sub salvo et securo conductu cariari facias usque West-
monasterium, ita quod earn habeas ibidem in quindena S. Martini Thesaurario et Baronibus de
seaccario nostro liberandam, ad faciendum iade quod per eosdem duximus ordinandum : et scire

facias Cyrographariis Christianis archae praedictae quod tunc sint ibi cum eadem archa, deferentes
secum omnes obligations et instrumenta quae sunt in custodia sua extra archam praedictam sub
nominibus quorumcunque Christianorum et Judaeorum coufecta : et tu ipse in propria persona
tua interim diligeuter inquiras quas dotnos et quae tenementa Judaei Eboracenses quos nuper
simul aliis Judaeis Angliae regnum nostrum exire praecepimus habuerunt in balliva tua tarn in
feodo quam ad terminum, et quantum tenementa ilia quae tenuerunt in feodo valeant per annum
in omnibus exitibus suis, salvis serviciis capitalium dominorum, et quae servicia inde debentur
eisdem dominis et quantum tenementa quae tenuerunt ad terminum valeant per annum ultra
praestationem annuam quam solverunt pro eisdem, et si judei praedicti pro tenemencis sic ad
terminum receptis solverunt premanibus vel de anno in annum, et quantum restat adhuc
venturum de terminis anted ictis : Et omnes domos et tenementa praedicta in manum nostrarr
capi facias, et ea ad locandum dimittas, prout ad commodum nostrum melius fuerit faciendum :